I N D E X:

Inferibere accusationi, quid sit lib. 5.	9	nem datam à lege. l. 2. 90. 357. quando	
Instituto in Ecclesijs non spectat ad minorem episcopo. lib. 1.	341	reuocet interlocutoriam l. 2. 325. quando procedat dilazione pendente.	334
Intentio principalis attendenda. lib. 3. 370.		Judicij discussio non est necessaria in manifestis. lib. 1. 320. & cur. l. 5. 338. eius subtilis obseruatio in quibusdam nociua. l. 5. 102. quando non seruanda.	349
magis, quam verba lib. 4. 6. lib. 5. 298.		Judicialia, & extrajudicialia, in quibus differant. l. 5.	304
Interdicere quis possit. lib. 1. 438. cur interdicatur. 459. requisa.	463	Judicium faciendum, ubi coeptum. l. 2. 291. eius locus debet esse tutus.	316
Interdicti tempore, quomodo celebretur. lib. 5. 300. 322. cur potius feratur in vniuersitate, quam excommunicatio. 307. quando extendatur de vno ad alterum. 316. eius intelligentia. 317. poena non seruantis.	325	Judicium vnde dictum. lib. 5.	332
Interdictum maturè ferendum, & eius damna lib. 5.	329	Judicium non est vendendum. l. 1. 691. 3. 7	
Interdictum ad quos extendatur. l. 5. 305. in eo quæ sacramenta concedantur. 293		Judicium commune quod dicatur l. 2. 137	
Interpretatio à quo facienda. lib. 2. 9. & qualiter. lib. 5.	368. 375	Judex appellationis quando inhabeat. lib. 1. 48. eius officium. lib. 2.	310. 122
Interpretatio scripturæ qualiter facienda. lib. 5.	332. 363	Judex quis fit deputandus. lib. 1. 65. quando cognoscat de incidenti. lib. 4. 123. lib. 5.	313
Intimatio de quibus facienda. lib. 2. 356		Judicis officium. lib. 5.	332
Ioannes Euangelista lib. 1.	15	Iulus Ioanninus amicus Auctoris. l. 1. 150	
Irregularitas non contrahitur, nisi in casibus in iure expressis. l. 5. 318. quasi semper est de iure positio. 318. incurritur per suspensum ab ingressu Ecclesiæ, si celebret.	319	Iura iuribus concordanda. lib. 5.	105
Itinerans ad Papam, quando non molestans in partibus. lib. 2.	308	Iuris præcepta. lib. 1.	1
Iudæorum ingratitude. lib. 5. 63. cur debeant habitu discerni.	64	Iuramentum an faciat mutare forum. l. 2. 38. eius requisa. 211. quas clausulas subintelligat. 221. lib. 3. 452. lib. 4. 2. fecundum se licitum.	227
Iudex quando ceseatur vt priuatus. l. 5. 361		Iuramentum generale, qualiter restringendum l. 5.	316
Iudex secularis non cognoscat de causa Ecclesiastica, etiam incidenter. lib. 5. 313. in dubio, an quis sit clericus, quis cognoscat.	314	Iuramentum quando confirmet prohibita. lib. 5.	375
Iudex debet sententiare secundum probata. lib. 1.	254. 423. 424	Iuramentum confirmat, non mutat significatum. lib. 4. 10. ad obseruandum quando Ecclesia cogat. 7. qualiter simplex loquela apud Deum non minus obliget. 50. quando cõtra præsumptionem sufficiat. 111. ad quæ se extendat lib. 5. 11. in confessionalibus ei statur. l. 5. 269. in supplementum cui deferendum.	356
Iudex quomodo debeat æquitatem seruare. lib. 1. 504. quando puniatur contra eum excedentem. lib. 5.	242	Iuramentum de obedientia, non continet in beneficiato simoniam lib. 5.	351
Iudex ad quæ est loco iudicis à quo. l. 2. 323		Iurans contrahere matrimonium, cur non compellatur. l. 4. 11 sed poenitentia imponatur.	14
Iudex debet augere auctoritatem suæ dignitatis. lib. 5.	242	Iurgium quid significet. l. 5.	332
Iudex reducat ad æqualitatem. lib. 5. 356		Iurisdicchio esset delusoria sine coercionem. l. 1. 359. quando fit data in solidum. 365. quando ab Ecclesia exerceatur in laicos. l. 4. 101. Ecclesiastica nõ vendenda l. 5. 49	
Iudex quando succurrat pari. lib. 2. 188. 231. 265. 323. quando mutet poenam. lib. 5. 13. quando recusatur.	312	Iuri canonico, vel ciuili discordanti, cui sit standum. l. 1. 566. eorum fines. l. 2. 253	
Iudex per sententiam functus est officio suo lib. 1. 362. lib. 2.	350	Ius fundatur in ratione. l. 1. 87. positum non præiudicat naturali. l. 4.	60
Iudex quando cognoscat de sua iurisdictione. lib. 1. 397. quando mutet dilatio-			

I N D E X.

Ius oritur ex facto , lib. 2. 170. neminem grauat	lib. 1.	Literas dare ad ordines, ad quem spectet,	lib. 1.
Ius querendum est debilius quaesito . libro 3.	307	Literas alterius aperiens qualiter puniatur lib. 1.	388
Ius quando quis prosequatur ex pluribus actionibus , lib. 1.	186	Litigantes hortandi ad pacem, lib. 1.	460
Ius patronatus quomodo fit apud plures , lib. 3. 366. quae intelligatur esse maior pars, 367. cur concedatur, 380. quando ordinet Episcopus, 382. appellatur, si non instituat, 383. quando mutet naturam.	386	Locatio longa est quedam alienatio, l. 3.	165
Iustitia effectus , lib. 1. 1. pretio non obtinenda, lib. 5.	327	Luxuria in senectute turpior, lib. 2.	209
I		M	
Laici quando possint accusare clericos . lib. 5. quando coram Ecclesiastico conveniantur, l. 5. 193 non possunt percutere clericos, etiam de licentia Episcopi.	279	Maiestatem aeternam laedere , grauius quam temporalem, lib. 5.	93
Laicus potest acceptare beneficium pro clerico absente , lib. 3.	56	Maior pars quando non possit sine alijs, lib. 1. 372. lib. 3.	152
Legati de latere facultas maxima , l. 5.	277	Maiores causae Papae referuntur, quae sint, lib. 1.	414
Leges frustra ferentur , nisi essent earum executiones lib. 1.	491	Maioris partis approbatio in quibus non sufficiat, lib. 5.	362
Legibus alligatum , digna vox est, se Principem profiteri, lib. 1.	77	Mala fides quando praesumatur, lib. 5.	386
Legibus, non exemplis , iudicandum, lib. 5.	197	Malitijis non est indulgendum , lib. 1.	388
Legitimatio ad quem spectet lib. 4.	106	Malum minus eligendum , lib. 5.	253
Legum diuersitas in quae tempora , lib. 1. 6. a quibus declaranda, lib. 5. 215. quomodo extendenda.	354	Mandati forma est attendenda, lib. 1. 69. quae contineat, lib. 3.	133
Lex humana quomodo distinguat diuinam , lib. 2. 85. rebus imponitur, non verbis, lib. 5.	40	Mandatum generale quid includat, vel non, lib. 1. 355. lib. 3.	96
Lex vnde assumat vires , lib. 1. 16. fundatur in ratione, 163. quando obliget ad mortale, 472. lib. 3. 92. quando ad praeterita.	305	Mandatum speciale quando requiritur, lib. 1.	50. 413
Libellus quando debeat exprimere causam, lib. 2. 43. cur secundum illum ferenda sententia, 48. quando se restringat ad vnam causam, 283. cur inueniatur.	317	Manifestum quomodo indigeat probatione, lib. 5.	340
Liberalis quis dicatur , lib. 2. 86. eius laudes, lib. 3.	206	Manus quae dicatur cito imponi , l. 1.	116
Lis vnde dicatur , lib. 5.	332	Marchiani soliti erant delinquere contra iudices , lib. 5.	249
Lites vnde oriuntur , lib. 1. 1. restringendae, 47. contestatio est earum initium, lib. 5. 340. quomodo fiat.	340	MARIAE Virginis sacellum a PAVLO V. lib. 2.	251
Lites finiendi tria remedia , lib. 2.	234	Martius Milesius amicus Auctoris, l. 1. 209	
Literae promotionis sunt ostendendae, lib. 1.	242	Masculinum concipit foeminiuum libro 5.	287
		Matrimonij solemnitates omittae non vitiant, licet peccetur, lib. 4. 2. quae conditiones intelligantur in eo de futuro, 2. & 59. quando vitietur per metum, 10. quando i le praesumatur, 13. eius coniunctio quomodo intelligatur, 15. quomodo probetur, 18. promittens, an compellatur, 18. arra potest interuenire, non poena, 19. copula quid operetur, 19. quando illa adesse dicatur, 20. 21. per quae dissoluitur, 20. parentum consensus qualiter requiratur, 23. inhabilis quis dicatur 24. quod sit legitimum 36	
		Matrimonium per interdictum Ecclesiae qualiter prohibeatur, l. 4. 41. 42. qualiter impediatur per vxoricidium, 53. & per impotentia coeundi. 60. & per quae errorum, 61. consuetudo in eo quid possit. 63. 65.	

inter

I N D E X.

- inter quos, & cur prohibeatur. 70. quādo impediatur contrahendum, & quādo dirimatur contractum. 74. in eius prāudicium quando coniugibus credatur. 75. quando carnale debitum impediatur. 78
- Matrimonium** inter quos affines impediatur. lib. 4. 78. est verum etiam inter infideles, sed non ratum, & inter eos quando separetur. 80. 117. gradus quo iure prohibeatur. 81. in eo dispensandi causa. 82. in dubio est sustinendum. 83. per quam affinitatem impediatur. 84. cur secundum diversa tempora fuerit variata graduum prohibitio. 85. eorum computatio quomodo facienda. 86. de eius essentia sunt fides, proles, & sacramentum. 91. impotentia coeundi, quid impediatur; & cur lenes contrahere possint. 92. quādo fuit inlitutum. 94. eius causa spectat ad Ecclesiasticum, sicut & natiuitatis. 100. 132. per subsequens, qui sibi legitimentur. 101
- Matrimonium clandestinum** obligat quo ad Deum, & quando quo ad Ecclesiam. lib. 4. 102. eius impedimentum quando non nocet filijs. 103. in eo, an possit poni pactum, ut vxor non teneatur sequi maritum. 108. vi contractum, quando valetur per copulam. 110. de lege diuina qui prohibeantur. 118. plures vxores habere, quibus fuerit licitum de iure antiquo. 119. impedimentum illius scies, peccat in copula. lib. 5. 123
- Medici** horrentur ad confessionem, nec dent aliquid nocens animæ. l. 5. 157
- Melius** est ante tempus occurrere. lib. 5. 1
- Mentis** eleuatio ex corporis depreffione. lib. 2. 209
- Merces** est constituenda iuxta laborem. lib. 1. 72
- Meretrix** cur tolerentur. l. 5. 59
- Metus** quando annullat actum. lib. 1. 515. 543. & l. 4 p. 5. 9. quādo subueniatur. 541
- Metus** nullus excusat à peccato, & quare. lib. 1. 539
- Militare** proprijs stipendijs, quis non tenetur. lib. 1. 70. ne dum sumptus quarrit, prædo grassetur. lib. 5. 49
- Ministri** quot ponendi in ecclesia. l. 1. 38
- Minus** quando non liceat ei, cui licet plus. lib. 5. 373
- Misericordia** præferenda rigori. l. 5. 357
- Missæ** coram duobus ad minus, celebranda. l. 5. 217. quotidie ab Episcopo audienda. 217
- Moderari** est minuere. lib. 5. 340
- Monachi** conditio in spectantibus ad salutem non debet esse deterior. lib. 5. 319
- Mons Marius**, vbi equitatur Imperator, plenus conchilijs. l. 2. 209
- Mora** modici temporis non censetur periculosa. lib. 2. 334
- Moræ** requisita, vt sit nocua. l. 5. 360
- Morbo** summo remedium summum. lib. 1. 487
- Moribus** regionis viuendum. l. 3. 284
- Mors** absentis quando præsumatur. lib. 2. pag. 54
- Mors** non inducit positionem nouæ voluntatis. lib. 1. 401
- Mortis** articulus quando dicatur. lib. 1. 436
- Morti** damnatis non deneganda poenitentia. lib. 5. 261
- Morus** proprius quid importet. lib. 3. 86
- Mulieres** non conuenit vagari. lib. 5. 270
- Musica** Ecclesiastica qualis esse debeat. lib. 3. 24
- Mutatam** quando quid intelligatur in iure. lib. 1. 205